na akcje o wartości minimalnej 0,35 zł (trzydzieści pięć groszy) każda, w tym:  

a) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 000001 do 
200000, 

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii B o numerach od 00001 do 
50000, 

c) 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji imiennych serii C o numerach od 
0000001 do 2500000, 

d) 2.750.000 (dwa miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii D o 
numerach od 0000001 do 2750000, 

e) 4.300.000 (cztery miliony trzysta tysięcy) akcji imiennych serii E o numerach od 
0000001 do 4300000, 

f) 310.000 (trzysta dziesięć tysięcy) akcji imiennych serii F o numerach od 000001 
do 310000, 

g) 3.000.000 (trzy miliony) akcji imiennych serii G o numerach od 0000001 do 
3000000, 

h) 2.000.000 (dwa miliony) akcji imiennych serii H o numerach od 0000001 do 
2000000, 

i) 11.173.600 (jedenaście milionów sto siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset) akcji 
na okaziciela serii I o numerach od 00000001 do 11173600 

j) 9.651.392 (dziewięć milionów sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt dwie) akcje na okaziciela serii J o numerach od 0000001 do 
9651392. 

2. Akcje imienne serii A wydane są Akcjonariuszom, założycielom Spółki.  

3. Przy zawiązaniu Spółki jej założyciele objęli 200.000 (dwieście tysięcy) akcji imiennych 
serii A w ten sposób, że „Bazy i Systemy Bankowe” Sp.